Yu|inxaonun
O60co6neHHOe nogpasaeneHne
Yupegutenb

BANAHC

FOCYOAPCTBEHHOIO (MYHULIUMANBHOIO) YYPEXAEHNA

Ha 01 auBaps 2014 r. n

MB/AOY kom6uHnposaHHoro suga Ne 21 r. AMypcka AMypCKOro MyHuLuMnanbHoro paiioHa XabapoBCkoro kpas

1lummitHonaHue opraHa,

OCYyLLEeCTBNALLWEr0

nosHoMounAa yuypegutens

YnpasneHne o6pa3oBaHna agMUHUCTPaLUM AMYPCKOTO MyHULMNANLHOTO paiioHa XabapoBcKoro kpas

MepuoanuHoCTL: rogosas
EavHuua nsmepenus: py6

AKTWN B

1
|. HedmHaHcoBbIE aKTVBbI

OcHoBHble cpeacTBa (6anaHcosas ctoumocTb, 010100000)*, Bcero

B TOM uucne:
HeABUXMMOE UMYLLecTBO yupexaernna (010110000)*

0c060 LEeHHOe ABUXMMOE UMYLLecTBO yupexaernus (010120000)*
MHOEe ABMXMMOE MMyLLeCTBO yupexaeHusa (010130000)*

npeameTbl nu3nHra (010140000)*

AMOPTM3aLNSA OCHOBHbIX CPEACTB*

B TOM 4ucne:

AmMopTu3auusa HeBMXMMOro nmyliectea yupexgeHusa (010410000)*
AMOpTM3aLMa 0CO060 LLEHHOTO ABMXUMOI0 UMYLLECTBA yUpexaeHus
(010420000)*

AMOPTM3aLNA MHOTO ABMKMMOIO UMYLLECTBA yUpexaeHus
(010430000)*

AmopTusayma npegmeTtos nnsnHra (010440000)*

OCHOBHble cpeAacTBa (0cTaTto4Has CToMmMocTb, CTp.OKO - ¢Tp.020)

-

13 HUX:
HeABWXMMOE MMYLLECTBO yupexeHns (0CTaToyHasi CTOUMOCTb,

cTp011 - cTp 021)
--060 LleHHOe ABMXMMOE NMYLLeCTBO yUpexAeHus (ocTaToyHas
cTp 012- c1p.022)
*CyLLLeCTBO Yupex/eHus (ocTaToyHasi CTOMMOCTb,

)

Hra (octaToyHasi CToMMOoCTb, €TP.014 - cTp.024)

Kop,

cTpo-

Kn

010

011

012
013
014
020

021

022

023
024
030

031

032

033

034

AEATENIbHOCTb
C uenesbiMn

cpeacTBamm

3

Ha Hauano roga

AEATE/IbHOCTb
Nno oKasaHuto

ycnyr (pa6or)

4

32 758 654,84

30 204 795,00

349 330,00
2204 529,84

31 546 062,56

29 512 572,76
86 139,28

1947 350,52

1212 592,28

692 222,24

263 190,72
257 179,32

BPEMEHHO
pacnopsix
eHum

5

nToro

32 758 654,84

30 204 795,00

349 330,00
2 204 529,84

31 546 062,56

29 512 572,76
86 139,28

1947 350,52

1212 592,28

692 222,24

263 190,72
257 179,32

AEATENbHOCTb
C uenesbimun

cpeacTBamu

7

@opma rno OKY/,

[Jara
no OKMo

no OKATO

no OKMO
nasa no b1

no OKEN

Ha KoHeL, oTYeTHOro nepuoga

AEATENIbHOCTb
Nno oKasaHuto

ycnyr (pa6or)

8
32 583 847,43

29 504 795,00

349 330,00
2729 722,43

32 160 732,20

29 504 795,00
126 291,37
2 529 645,83

423 115,23

223 038,63
200 076,60

BPEMEHHOM
pacnopsixe
HIW

9

Kogbl
orw/u

M 1Ay M I

(wy/0017

00403000000

383

nToro

10

32 583 847,43
29 504 795,00

349 330,00
2729 722,43

32 160 732,20

29 504 795,00
126 291,37
2 529 645,83

423 115,23

223 038,63
200 076,60



onjivn DbILLH) c y

Koz Ha Hauano roga HM KOoHeL, OTrTNHHO 1Tproan
cTpo-
AKTUB K [EeATeNbHOCTb C AATENBHOCTL M0 gpemeHHO [eATeNbHOCTb C AEATENHOCTL MO ApAMMHHOM
LeneBbIMU okasaHuio ycnyr nToro LeneBbIMK oKasaHuio ycnyr nToro
pacnopsx pLI.HOPWXN
cpepacTBamu (pabor) cpeacTBamu (pab6or)
eHun HUM
1 2 3 4 5 6 7 8 0 10
HemaTtepuanbHble akTuBbl (6anaHcosas ctonmocTb, 010200000)*, Bcero 040
13 HUX:
0c060 LeHHOe ABUXNMOE UMYLLECTBO yUpexaeHuns
(010220000)* 041
MHOE ABWXMMOEe nMyLLecTBO yupexaeHus (010230000) * 042
npeameTbl n3uHra (010240000)* 043
AmopTusauns HemaTtepuasbHbliX aKTUBOB * 050
13 HUX:
0c060 LieHHOe ABXMMOE UMYLLECTBO YUpexaeHuns
(010429000)* 051
MNHOTO ABMXMMOTO umyLLecTea yupexaernus (010439000) * 052
npegmeTos nu3nHra (010449000)* 053
HemaTtepuanbHble akTuBbl (OCTATO4YHaA CTOMMOCTb, CTp. 040 - ¢Tp.050) 060
13 HUX:
0c060 LEeHHOEe UMYLLECTBO yupexaeHusa (octaToyHas
CTOMMOCTb, CTp.041 - cTp.051) 061
MHOEe [BUXMMOE NMYLLEeCTBO yupexaeHus (octaTouHas
CTOMMOCTb, CTp 042 - ¢T1p.052) 062

npeAmeTbl IM3UHra (ocTaToyHas CToMMoCTb, cTp. 043 - cTp.053) 063

Henpoun3segeHHble akTuBbl (6anaHcosas ctoumocTb, 010300000) 070
MaTepuanbHble 3anackl (010500000) 080 243 795,26 243 795,26 9 300,00 559 271,82 568 571,82
U3 HNX:
0C060 LieHHOe BMXKMMOE NMYLLECTBO YUpexjeHns
(010520000)* 081
BnoxeHnsa B HethnHaHcoBble akTuBbl (010600000) 090
U3 HNX:
B HEABUXMMOE MMYLLeCTBO yupexaernusa (010610000) 091
B 0COG0 LleHHOE [BVXMMOE MMYLLECTBO YUpexgeHns
(010620000) 092
B MHOE [ABMXMMOE UMYLLEeCTBO yupexaeHusa (010630000) 093

B npeameTsbl MusnHra (010640000) 094



AKTWNB

1

HedmnHaHcoBble akTusbl B NyTn (010700000)

N3 HUX:

HeBWXMMOE UMYLLECTBO yupexaeHus B nytu (010710000)
0c060 LleHHOe NMYLLecTBO yupexeaeHus B nytn (010720000)

MHOE ABUXMMOE MMYLLeCTBO yupexaeHus B nyTun (010730000)
npeameTbl n3uHra B nytu (010740000)

3aTtpartbl Ha U3roToB/IeHWE FOTOBOI NPOAYKLMM, BbiNONHEHUE pa6oT, ycnyr
(010900000)

WToro no pasgeny |
(cTp.030 + cTp.060 + cTp.070 + cTp.080 + cTP.090 + cTP.100 + cTp. 140)

Il. PHaHCOBbLIE aKTUBbI

[leHexHble cpeacTBa yupexaeHnuna (020100000)
B TOM uuncne:
[leHeXHble CPe/iCTBA YUPEXAEHNS HAa NULEBbIX CHETax B opraHe
kasHauvelictea (020111000)
[leHeXHble Cpe/iCTBa yUpeX/eHUs B opraHe kasHayeiictea B
nyt1 (020113000)
[leHexXHble CpeCTBa YUpPEeXAeHUA Ha cyeTax B KpeAUTHOW
opraxmsauum (020121000)
[leHeXHble CpefiCTBa YyUpex/AeHus B KpeMTHOI opraHusaLumn B
nytn (020123000)

aKKpeanTUBbl Ha cyeTax yuypexaeHua B er,qMTHOVI opraHusayunmn
(020126000)

[leHeXHble CPe/iCTBa YUPEeXAEeHUA B MHOCTPAHHON BanioTe Ha
cueTax B KpeAUTHOW opranusaummn (020127000)

kacca (020134000)
LeHexHble AoKyMeHTbl (020135000)

[leHeXHble CPefCTBa YyupexaeHus, pasmelleHHble Ha Jeno3nTbl
B KpeAuTHON opraHm3aymmn(020122000)

dunHaHcoBble BNoxeHnsa (020400000)
B TOM uuncne:
LleHHble 6ymarun, kpome akuuii (020420000)
akumMm 1 nHele hopMbl yyactua B kanutane (020430000)
UHble chnHaHcoBble akTuBbl (020450000)

Kog
cTpo-
Ku

100

101

102

103
104

140

150

170

11

172

173

174

175

176
177
178

179

211
212
213

LeATenbHOCTb C
LenesbIMm
cpeacTBamu

3

Ha Hauano roga

LeATeNnbHOCTb No
okasaHuto ycnyr
(paborT)

4

1456 387,54

cpeacTtea
BO
nToro
BPEMEHHO
M
5 6
1456 387,54

Anwnw.HocMm. 0O
uensasMmm
CpeAcTBMMU

/

9 300,00

IIn koHew, IMAMIHOI (] HNpUngn

Al BMblO WK MO
nuTaHuno yuiyi
(paOot)

B

982 387,05

110 213,48

110213,48

®opmm OBO3/'30 o, 3

npeg* [uu
10

MTMUHHOM
pm 1HOpH#n

"

nToro

10

991 687,05

110 213,48

110 213,48



AKTUB

PacueTbl no goxogam (020500000)
PacyeTbl Mo BblgaHHbIM aBaHcam (020600000)

PacueTbl no kpeguTtam, 3aiimam (ccygam) (020700000)

B TOM 4yucne:

no npefcraBfeHHbIM kKpeauTam, 3aiimam (ccygam) (020710000)

B paMKax LefieBbIX MHOCTPaHHbIX KpEAUTOB (3aNMCTBOBAHWMI)
(020720000)

PacyeTbl ¢ nogotyeTHbiMM Anuamm (020800000)
PacueTbl no yuwep6y nmywectsy (020900000)
Mpoune pacyeTbl ¢ ge6utopamu (021000000)

B TOM 4yucne:

pacuetbl no HAC no npuo6peTeHHbIM MaTepuasnbHbIM
LeHHocTAM, paboTam, ycnyram (021001000)

pacyeTbl C (PUHAHCOBbLIM OPraHOM MO HaNUYHbLIM AEHEeXHbIM
cpepcTteam (021003000)

pacueTbl ¢ npouumu gebutopammu (021005000)

pacueTbl ¢ yypegutenem (021006000)*

nokasaTesnb yMeHblleHNsA 6anaHcosoii ctonmoctn OLU*

yuctasa ctoumoctb OLW (cTp. 336 + cTp. 337)

Bnoxexusa B huHaHcoBble akTusbl (021500000)
B TOM uucne:

LeHHble 6ymaru, kpome akumii (021520000)
akuMmn 1 nHble popmbl yyactusa B kanutane (021530000)

MHble (huHaHcoBble akTuBbl (021550000)

WNtoro no paspgeny Il (cTp.170 + cTp.210 + crp.230 + cTp.260 + cTp.290 +
cTp.3K0 +¢Tp.320 + cTp. 330 + cTp.370)

BAJTAHC (cTp.150 + cTp. 400)

Kog
cTpo-
Ku

230

260

290

291

292

310
320

330

331

333
335
336
337
338

371

372

400

410

Ha Hauano roga
puepan [

AeATeNbHOCTb C AeATeNIbHOCTb NO

BPEMEHHU
uenesbiMn OoKasaHu ycnyr
cpeacTsamm (pabor) pacnopsix
- oa
3 4 5
82 240,65
29 887,28
9 500,33
-955 412,96
X -30 554 125,00 X
X 29 598 712,04 X
X -955 412,96 X
-833 784,70
622 602,84

nToro

6

82 240,65

29 887,28

9 500,33

-955 412,96

-30 554 125,00
29 598 712,04
-955 412,96

-833 784,70

622 602,84

[lesATeNbHOCTb C
uBINUMMYN
cpeacTBamm

7

-11 429,43

-11 429,43

-2 129,43

dopma 0503730 c. 4

Ha koHel oT4YeTHOro nepnoga

AeATeNnbHOCTb No oo
okasaHuio ycnyr ~ BPE€MEHHOM nToro
(pabor) pacnopsxe
wwn
8 9 10
179 194,50 179 194,50
200 496,08 296 496,98
-1 408,20 -12 927,63
-223 038,63 -223 038,63

-29 854 125,00 X -29 854 125,00

29 631 086,37 X 29 631 086,37
-223 038,63 X -223 038,63
361 368,13 349 938,70
1343 755,18 1341 625,75



<|[lIMn oMW 30 C6

Ha Hauano roga 119 KOHEL, oimbihohi Mepuoga
Kog, cpeac'f - [l
NACCUB cTpo-  AEATEeNbHOCTb C [EeATeNbHOCTb N0 BPEMEHHO pestenbHoe!ls ¢ JOVLLIVHLIN. no
Kn LenesbiMu oKasaHuio ycnyr nToro LienieBbIMM okasaHuio yonyi nI1NMAHOM MTOro
cpepcTBamMu (pabor) pacnopsx cpeacTBamMu (paOoi) |1Ne.noxoxa
ni66
1 2 3 4 5 6 7 B " 10
lll. O6saA3aTenscTBa

PacueTbl ¢ kpeguTOpamu no fonroBbiM obasatensctsam (030100000) 470

B TOM uucne:

no fonrosbiM o6A3atenscTeam B py6nsax (030110000) 471

Mo fONroBbIM 06513aTeIbCTBAM NO LeNeBbIM MHOCTPaHHbIN

Kpegutam (3ammcteoBaHusamM) (030120000) 472

no AONToBbIM 06A3aTenbLCTBaM B MHOCTPaHHOI BanoTe

(030140000) 474
PacueTsl N0 NpUHATLIM 06s3aTenscTeam (030200000) 490 182 479,60 182 479,60 34 211,21 34 211,21
PacueTbl No nnatexam B 610axeTbl (030300000) 510 413 842,45 413 842,45

U3 HUX:

pacyeTbl N0 Hanory Ha goxoabl usnyecknx nuy (030301000) 511

pacyeTbl N0 CTPaxoBbIM B3HOCAM Ha 06si3aTeslbHOe colnanbHoe

cTpaxosaHue (030302000, 030306000) 512 63 900,41 63 900,41

pacyeTbl N0 Hanory Ha nNpubbINbL opraHnsayunii (030303000) 513

pacyeTbl No Hanory Ha go6aeneHHyt ctoumocTb (030304000) 514

pacueTbl No MHbIM NnaTexam B GogxeT (030305000,
030312000, 030313000) 515

pacuyeTbl N0 CTPAaxoBbIM B3HOCAM Ha MeAULMHCKOE U
neHcMoHHoe cTpaxosaHue (030307000, 030308000, 030309000,

030310000, 030311000) 516 349 942,04 349 942,04



dopma 0503730 c.6

Ha Hauano roga 1la KoHeL, OTYHETHOro nepuoja
Kop cpeg'-t' = mur'anTnn
NACCUB cTpo-  AEATE/bHOCTb C AeATeNnbHOCTb No [EeATeNbHOCTb C AVATBAHOCTb MO
Kun LeneBbiMu okasaHuto ycnyr BPEMEHHO nTOoro unnnAMMn OKM.LWHWIO YCNYT ~ BPEMEHHOM nToro
cpefcTsamu (pa6or) pacnopsx cpeacwMmu (pB60OT) pannopsixe
1 2 3 4 5 6 7 H 9 10
Mpoune pacueTsbl ¢ KpeguTopamm (030400000) 530
13 HUX:
pacyeTbl N0 cpefCcTBaM, NosyYeHHbIM BO BpeMeHHoe
pacnopsixeHue (030401000) 531 X X X X
pacueTbl ¢ genoHeHTammu (030402000) 532
pacueTbl M0 yAepXaHusam U3 BbINaaT No onaate Tpyaa
(030403000) 533
BHYTPMBEAOMCTBEHHble pacueTbl (030404000) 534
pacyeTbl ¢ npoyunmu kpegutopamu (030406000) 536
Wtoro no pasgeny lll (cTp.470+ cTp.490 + cTp. 510 + cTp.530) 600 182 479,60 182 479,60 44B 0B3.MnnN 448 053,66
IV. ®MHaHCOBbI pe3ynbTaT
duHaHCOBbLIW pe3ynbTaT xo3sicTBytoWero cybbekta (040100000) (cTp.623
+CTp.6231+CcTp.624+CTp.625) 620 440 123,24 440 123,24 -2 129,43 605 701,62 693 572,09
U3 HUX:
(hMHAHCOBBIN pe3ynbTaT NPOLLJIbIX OTYETHbIX NEPUOJ0B
(040130000) 623 -29 158 588,80 -29 158 588,80 -2 129,43 -28 73h 364,66 -28 737 514,28
(hUHaAHCOBbLIW pe3ynbTaT N0 Ha4YMCNeHHOW amopTu3aunn OUN 6231 29 598 712,04 29 598 712,04 29 631 086,37 29 631 086,37
poxoabl 6yayunx nepuogos (040140000) 624
pacxopbl 6yaywmx nepunogos (040150000) 625
BAJTAHC (cTp.600 + cTp. 620) 900 622 602,84 622 602,84 -2 129,43 1343 755,18 1341 625,75

<*> [laHHble N0 3TUM CTPOKaMm B BanTy 6anaHca He BXOAAT. 0700 0100



Homep
gallanaH
€0aoro

CH1H

1

o1

02

05

HavmeHoBaHve
3a6a1aHCoBOr0 CYETa,
nokasarens

2

ViMyLLLeCTBO, MOsyYeHHoe B
nosib30BaHve, BCEro
B TOM YuCri€e:

HeABMXMMoe
N3 HKXC

HenpounseegeHHble

ABMXUMoe

MaTtepuasibHble LIeHHOCTW, MPUHATbIE Ha

XpaHeHve, Bcero
B TOM 4yucne:

BraHku CTpOFOI7I OTYETHOCTW, BCETO
B TOM 4yucne:

CnvcaHHas 3a[0/PKEHHOCTb Hera-
TEXECNOCOBHbIX AEGVITOpOB, BCero
B TOM yucne:

MartepmasibHble LIEHHOCTU, OM/laYeHHbIe
MO LiEHTPa/IM30BaHHOMY CHaGXEHWIHO,
BCETO
B TOM YiC/iE:
OCHOBHbIE CpeacTBa
U3 HUX.
0C060 LieHHOe ABVKUMOE
MMYLLIECTBO

CIrNPABKA

Popmm 0603730 ¢ f

0 Hannymm mnMmyuiectea 1" 06s3aTenbCcTB Ha 3ab6anaHCcoBbIX cyeTax

Kog,
CTpo-
w

010

011

012
015

020

030

040

050

051

052

[IeSTeNbHOCTb C
LieneBbIMU
cpeacTBamMm
4

Ha Hayvaso roga

[eaTenbHOCTb Mo
oKazaHuto ycnyr (pabor)

5

7674 923,00

7674 923,00

Ha koHeL, oTYeTHoro (Tproam

[EesATeNbHOCTb M0
oKasaHuto ycnyr
(pabor)

6 7 8

[IeSTENbHOCTL C LEeNeBbIMU
cpencTBamut

nToro

7674 923,00

7674 923,00

2706,98

2706,98

nToro

7674923,00

7674923,00

2706,98

2706,98

dopma 0503730 c. 8



“1
ot

06

07

08

09

10

14

2
MaTepuasibHbIe 3anachbl
N3 HUX

0Cc060 LieHHOE JBUXIMOE
VIMYLLIECTBO

3a/10/KEHHOCTb YUaLLMXCS U CTYIEHTOB
3a HEBO3BpAlLLEHHble MaTepuasibHble
LIEHHOCTM

Mepexopsuwe Harpaabl, Npu3bl, Kyeku 1
LieHHbIe NOAAPKM, CyBEHMPbI, BCEro

B TOM umcrie:

B YC/IOBHOI OLiEHKe

Nno CTOMMOCTN I'IpVI06peTeHVIﬂ

[yTeBkn HeonnayeHHble

3anacHble 4acTu K TPaHCNOPTHbIM
cpeacrteam, BblAaHHbIE B3aMeH
N3HOLLUEHHbIX

ObecrneyeHne UCMoHEHNS
065a3aTenbCTB, BCEro

B TOM umcre:

337aToK

3a10r

6GaHKOBCKas rapaHTVs

NopYyYNTENLCTBO

MHoe obecrieueHre
CneLo60opyjoBaHm1e 151 BbINOSHEHMS!
Hay4HO-WCCe10BaTe NLCKMX PaGoT Mo
[IoroBopaM ¢ 3aKasuvikamm, BCero

B TOM uvcre:

3KcnepeMeHTabHbIE YCTPOoCTBa

PacueTHble AOKYMEHTbI, OxaatoLLme
UCNOSHEHUs!

054

055

060

070

071
072

080

090

100
101
102
103

104
105

120

130

140

®opma 0503730 c. 9
9



16

17

18

19

20

PacueTHblIli LOKYMEHTbI, He On/laYeHHble
B CPOK U3 3@ OTCYTCTBWS CPeACTB Ha
cyeT rocyfapCTBEHHOro
(MyHUMNaIbHOT0) yupexaeHus

Mepennata nNeHcuii 1 Nnocobui
BC/EACTBME HEMpPaBWILHOTO
NPUMUHEHNS 3aKOHOAATE/bCTBA NEHCUAX
1 NOCOBUAX, CHETHBIX OLLMGOK
MoCTyneHnst AEHEXHbIX CPEACTB Ha
cyeTa yUpexaeHsl, BCEro

B TOM YMCNE:

NOXOAb

pacxogp!
WCTOUHVKM GOV IHAHCMPOBaHMSA
AecvumTa cpeacTs yupexaeHus
BbIGbITVA AEHEXHbIX CPEACTB CO CUETOB
yupexaeHusi, BCero
B TOM uuCre:

pacxofpl

WCTOUHVIKM (O IHAHCMPOBaHMSA
JfedumuTa cpeaicTB yupexaeH1s

HeBbIACHEHHbIE MOCTYM/IEHNSA 6IO,U)KeTa

npoLwbixX net
B TOM 4yucne:

CnmcaHHasi 3a/10/HKEHHOCTb,
HEBOCTpe6oBaHHas kpeamTopamm, BCEro
B TOM uucrie:

OCHOBHblE CpeficTBa CTOVMOCTbIO A0
3000 py6rieit BKIUMTENBHO B
aKcnyatauyy, BCero

B TOM UMC/IE:

0Cc060 LEHHOE BMXMMOE

VIMYLLIECTBO

NHOE ABMXMMOE UMYLLIECTBO

150

160

170

171
172

173

180

181

182

190

200

210

211
212

615 000,00

615 000,00

165638,40

165638,40

2821 13441

— 2821 13441

2821134,41

2821134,41

615 000,00

615 000,00

165638,40

165638,40

28 006 339,16

28 006 339,16

27896125,68

27896125,68

615 000,00

615 000,00

190466,38

190 466,38

30 827 473,57

30 827 473,57

30717260,09

30717260,09

615 000,00

615 000,00

356 104,78

356 104,78

®opma 0503730 c. 10

8 I

9



MLUOpUUMBHME LIEHHOCTW, NOMYyYeHHble
Mo LOTPa/IM30BaHHOMY CHaGXEHWIO,
22 BCero
B TOM umcne:

OCHOBHbIE CcpeacTea
N3 HKX

0Cc060 LiEHHOE ABWKIMOE
VMYLLIECTBO

MaTtepnasibHble 3anachbl
N3 HKXC

0060 LieHHOE [BKIMOe
VIMYLLIECTBO

Mepvoandeckvie N3gaHus ass

23 NoNb30BaHNs, BCEro
B TOM YMC/E;

VmyLiecTso, nepegaHHoe B
[I0BEpUTE/LHOE YNpaB/ieHe, BCero
B TOM umcre:

OCHOBHblE CpeACTBa
U3 HUX:
HelBWKMMOE UMYLLIECTBO
0C060 LiEHHOE ABMXMOE
MMYLLIECTBO

2% HemaTepua/ibHble aKTVBbI
U3 HIX:
0C0060 LIEHHOE ABWK/MOE
VIMYLLIECTBO

MarepuasibHble 3anachbl
M3 HUX:

0Cc060 LIEHHOE [BWKIMOE
VMYLLIECTBO

VMyLLecTBO, nepefiaHHoe B BO3ME3HOe
nonb30BaHne (apeHay)
B TOM uuCrie:

OCHOBHbIE cpeacTBa
M3 HLX

HEXBMXMMOE MYLLIECTBO

25

220

221

222
224

225

230

240

241

242

243
244

245
246

247

250

251

252



0C060 LEHHON AMWK/MOE

UMYLLIECTBO 253

HOMH TpUasibHble aKTuBbl 254 - - -
13 HUX
0Cc060 LieHHOoe ABKMMOoe

25 MMYLLECTBO 255

MaTepuasibHble 3anachl 256 - - -
13 HAX:
0Cc060 LieHHOE ABWMXUMOE
UMYLLIECTBO 257

VmyLiecTBo, nepeaaHHoe B

6e3B03Me3HOE N0/Ib30BaHME 260
B TOM uucre:
OCHOBHble cpefcTea 261 - - -
U3 HUX:
HEXBIKMMOE MMYLLIECTBO 262 : : - -
0C0060 LiEHHOE ABMXVMOE
MMYLLEECTBO 263 : : - -
2% HemaTepuasibHble aKTVBbI 264 - - - - -
13 HUX:
0c060 LiEHHOE ABMXVMOE
MMYLLIECTBO 265
MaTepuasibHble 3anachl 266 - - - - -
13 HUX:
0c060 LiEHHOE ABMXVMOE
MMYLLECTBO 267
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